
Zápis z 43. schůze Rady Olomouckého kraje konané dne 7. 2. 2022 
 

Přítomni: 10 členů rady. 
Schůzi řídil: Josef Suchánek, hejtman Olomouckého kraje (předsedající). 
Po dobu 13:30–14:10 hod. schůzi řídil Ivo Slavotínek, 1. náměstek hejtmana. 
 

V úvodu schůze hejtman informoval o distanční přítomnosti náměstka Jana Šafaříka, který 
všechny přítomné pozdravil. Hejtman konstatoval, že obousměrný přenos obrazu a zvuku 
funguje, je tedy možné přejít k projednávání předložených bodů. 
 

Bod programu 1.1. 
Program 43. schůze Rady Olomouckého kraje 
Bod uvedl Josef Suchánek.   
Z původně navrženého programu byly staženy body: 
1.5. Dotační program 13_01 Dotace na činnost a akce spolků hasičů a pobočných spolků 

hasičů Olomouckého kraje 2022, DT č. 13_01_1 – vyhlášení – staženo v průběhu 
jednání 

15.1. Vyhodnocení zadávacích řízení na realizace veřejných zakázek 
 

Schválený program schůze: 
1.1. Program 43. schůze Rady Olomouckého kraje (str. 1) 
1.2. Kontrola plnění usnesení Rady Olomouckého kraje (str. 3) 
1.3. Personální záležitosti Komise pro rodinu a sociální záležitosti ROK (str. 3) 
1.4. Personální záležitosti Finančního výboru Zastupitelstva Olomouckého kraje (str. 3) 
1.6. Dotační program 13_01 Dotace na činnost a akce spolků hasičů a pobočných 

spolků hasičů Olomouckého kraje 2022, DT č. 13_01_2 – vyhodnocení (str. 4) 
1.7. Prodloužení výpůjčky státních hmotných rezerv z roku 2021 (str. 4) 
1.8. Personální záležitosti Komise pro životní prostředí Rady Olomouckého kraje (str. 4) 
1.9. Zápis ze zasedání výboru ZOK – Kontrolní výbor (str. 4) 
2.1. Schválení členského příspěvku pro Evropskou kulturní stezku sv. Cyrila a Metoděje, 

z.s.p.o., na rok 2022 (str. 4) 
2.2. Žádost o poskyt. individuální dotace v oblasti cest. ruchu a vnějších vztahů (str. 4) 
3.1. Rozpočet OK 2021 – zapoj. použitelného zůstatku a návrh na jeho rozdělení (str. 5) 
3.2. Rozpočet Olomouckého kraje 2022 – rozpočtové změny (str. 5) 
3.3. Zhodnocení finančních prostředků Olomouckého kraje (str. 5) 
4.1. Majetkoprávní záležitosti – záměry Olomouckého kraje (str. 5) 
4.2. Majetkoprávní záležitosti – věcná břemena (str. 5) 
4.3. Majetkoprávní záležitosti – odkoupení nemovitého majetku (str. 5) 
4.4. Majetkové záležitosti příspěvkových organizací Olomouckého kraje (str. 6) 
4.5. Změna smlouvy o sdruženém pojištění souboru vozidel (str. 6) 
5.1. Přehled čerpání a splácení revolvingového úvěru a investičního úvěru SSOK (str. 6) 
5.2. Žádost o poskytnutí individuální dotace v oblasti dopravy – BESIP (str. 6) 
5.3. Financování příspěvkové organizace KIDSOK (str. 6) 
5.4. Žádost o zapojení finančníc prostředků ve výši 6 mil. Kč z rezervy na individuální 

dotace na akci „Cyklostezka Bečva – k. ú. Černotín, k. ú. Ústí – etapa 1 a etapa 2“ 
dle schválené smlouvy (str. 7) 

5.5. Zahraniční pracovní cesta – Zvolen (Slovensko) (str. 7) 
6.1. Smlouva o úhradě protarifovacích ztrát s dopravcem RegioJet a.s. (str. 7) 
7.1. Provozní plán SSOK pro rok 2022 (str. 7) 
8.1. Dotační program 06_01_Program na podporu sportovní činnosti v Olomouckém 

kraji v roce 2022 – revokace (str. 7) 
8.2. Pravidla ocenění za přínos v oblasti sportu – Sportovec Olomouckého kraje (str. 7) 
9.1. Ceny OK za přínos v oblasti kultury za rok 2020 a 2021 – vyhodnocení (str. 8) 
9.2. Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací v oblasti kultury (str. 8) 
9.3. Financování příspěvkových organizací v oblasti kultury (str. 8) 
9.4. Zastoupení zřizovatele v komisi pro veř. zak. zadávané PO v oblasti kultury (str. 8) 



 2 

9.5. Žádost Archeologického centra Olomouc o souhlas zřiz. s poř. kreditní karty (str. 8) 
9.6. Žádost příj. indiv. dotace z rozpočtu OK v roce 2020 – Wallachia, z. s. (str. 8) 
9.7. Žádost příjemce dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v programu 06_01_Program 

podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021 – Lion Media, s.r.o. (str. 9) 
10.1. Dotační program č. 02_03_Program na podporu aktivit v oblasti životního prostředí 

a zemědělství 2022 – vyhlášení (str. 9) 
10.2. Dotační program č. 03_01_Fond na podporu výstavby a obnovy vodohospodářské 

infrastruktury na území Olomouckého kraje 2022 – vyhlášení (str. 10) 
10.3. Dotační program č. 03_02_Dotace obcím na území OK na řešení mimořádných 

událostí v oblasti vodohospodářské infrastruktury 2022 – vyhlášení (str. 10) 
11.1. Dotační program 04_01_Program na podporu vzdělávání na vysokých školách v 

Olomouckém kraji v roce 2022 – vyhodnocení (str. 10) 
11.2. Žádost o poskytnutí individuální dotace v oblasti školství (str. 10) 
11.3. Podpora polytechnického vzdělávání a řemesel v OK – vyhodnocení žádostí (str. 

10) 
11.4. Financování příspěvkových organizací z oblasti školství (str. 10) 
11.5. Personální záležitosti školství (str. 11) 
12.1. Nominace zástupců zřizovatele pro veřejné zakázky Odborného léčebného ústavu 

Paseka, příspěvkové organizace (str. 11) 
12.2. Změna závazného ukazatele – odvod z investičního fondu (str. 11) 
13.1. Financování příspěvkových organizací v oblasti sociální (str. 11) 
13.2. Změna plánu oprav a investic PO v oblasti sociální 2022 (str. 11) 
13.3. Transformace služeb v příspěvkových organizacích v oblasti sociální (str. 11) 
13.4. Podlicenční smlouva k realizaci auditu familyfriendlycommunity mezi 

Jihomoravským krajem a Olomouckým krajem (str. 11) 
14.1. Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě „PPP a SPC Olomouckého kraje – zvýšení kvality 

služeb a kapacity“ SPC Prostějov (str. 12) 
14.2. Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě pro výkon technického dozoru stavby „II/366 

Prostějov - přeložka silnice“ (str. 12) 
14.3. Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě pro zajištění výkonu autorského dozoru „Vědecká 

knihovna v Olomouci - stavební úpravy objektu Červeného kostela“ (str. 12) 
14.4. Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby „Muzeum Komenského v 

Přerově – Rekonstrukce budovy ORNIS“ (str. 12) 
14.5. Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby „Transformace příspěvkové 

organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb – III. etapa - Litovel, 
Rybníček 45“ (str. 12) 

14.6. Dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo a smlouvě příkazní „II/444 Mohelnice – křížení s 
železniční tratí“ (str. 13) 

15.2. Zadávací řízení na zajištění realizací veřejných zakázek (str. 13) 
16.1. Financování projektu SMART regionu Olomoucký kraj (str. 13) 
16.2. Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Olomouckého kraje III – schválení realizace 

projektu a Rozhodnutí o poskytnutí dotace (str. 13) 
17.1. Vyhodnocení plnění akčního plánu Koncepce rozvoje cyklistické dopravy za rok 

2021 a plán akcí na rok 2022 (str. 13) 
18.1. Dodatek č. 13 ke Smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb (str. 13) 
19.1. Projekt Systém trvalé ochrany a prevence pro eliminaci rizik násilí na pracovišti 

„STOPPER“ – uzavření memoranda o spolupráci (str. 14) 
20.1. Vyhodnocení plnění plánu kontrolní činnosti KÚOK za II. pololetí 2021 (str. 14) 
21.1. Poskytování finanční podpory z rozpočtu OK – úprava přílohy č. 4 Vzorových 

pravidel dotačního programu OK (str. 9) – doplněno v průběhu jednání 
22.1. Různé – Aktualizace návrhu programu, času a místa konání 8. zasedání 

Zastupitelstva Olomouckého kraje dne 14. 2. 2022 (str. 14) 
Josef Suchánek informoval o doplněném stanovisku Ministerstva financí k § 10a odst. 3 písm. 
f) bodu 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
zákona č. 527/2020 Sb., zaslaném všem krajským úřadům – záležitost týkající se náležitostí 



 3 

žádosti o poskytnutí dotace (bude projednáváno s prvním řádným bodem programu týkajícím 
se vyhlašované dotace). Dále informoval o návrhu programu mimořádné schůze ROK dne 
14. 2. 2022. Oba podkladové materiály byly v písemné podobě předloženy radním na stůl. 
Do programu byly na návrh předkladatele doplněny body 9.6. Žádost příjemce individuální 
dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2020 – Wallachia, z. s., a 9.7. Žádost příjemce 
dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v programu 06_01_Program podpory kultury 
v Olomouckém kraji v roce 2021 – Lion Media, s.r.o. – materiály byly předloženy radním 
v tištěné podobě na stůl. 
V programu byly provedeny opravy: 

 doplněny body 9.6. a 9.7. 
O takto upraveném programu bylo hlasováno. Upravený program 43. schůze Rady 
Olomouckého kraje byl schválen. 
Pro: všichni přítomní (10) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/1/2022. 
 
V průběhu schůze byl z programu stažen bod 1.5. Dotační program 13_01 Dotace na činnost 
a akce spolků hasičů a pobočných spolků hasičů Olomouckého kraje 2022, DT č. 13_01_1 – 
vyhlášení a doplněn bod 21.1. Poskytování finanční podpory z rozpočtu Olomouckého kraje – 
úprava přílohy č. 4 Vzorových pravidel dotačního programu Olomouckého kraje. 
 

Bod programu 1.2. 
Kontrola plnění usnesení Rady Olomouckého kraje 
Bod uvedl Josef Suchánek – krátce informoval o navrženém usnesení. Předložený materiál 
včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. Předložený materiál včetně návrhu usnesení 
byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (10) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/2/2022 
 

Bod programu 1.3. 
Personální záležitosti Komise pro rodinu a sociální záležitosti Rady Olomouckého kraje 
Bod uvedl Josef Suchánek – shrnul informace k navrženému usnesení. Předložený materiál 
včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (10) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/3/2022 
 

Bod programu 1.4. 
Personální záležitosti Finančního výboru Zastupitelstva Olomouckého kraje 
Bod uvedl Josef Suchánek – okomentoval předložený materiál dle navrženého usnesení. 
Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (10) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/4/2022 
 

Bod programu 1.5. 
Dotační program 13_01 Dotace na činnost a akce spolků hasičů a pobočných spolků 
hasičů Olomouckého kraje 2022, DT č. 13_01_1 – vyhlášení – STAŽENO  
Před stažením bodu proběhla diskuze radních k informaci zaslané Ministerstvem financí všem 
krajským úřadům, jež se týkala doplněného stanoviska: „Úplný výpis z evidence skutečných 
majitelů lze nahradit výpisem částečným u právnických osob v právní formě nadace, 
nadačního fondu, ústavu, obecně prospěšné společnosti, spolku, pobočného spolku, 
zájmového sdružení právnických osob, mezinárodní nevládní organizace a školské právnické 
osoby neuvedené v § 7 zákona č. 37/2021 Sb.“. Josef Suchánek předložil návrh na přizvání 
Olgy Fidrové, vedoucí odboru ekonomického, k projednávané problematice. Radní diskutovali 
o doplnění možnosti doložit částečný výpis do pravidel vyhlašovaných dotačních programů. 
Závěrem diskuze se shodli na předložení materiálu, který svým usnesením doporučí 



 4 

Zastupitelstvu Olomouckého kraje schválit znění upravené Přílohy č. 4 (Čestné prohlášení 
žadatele – právnické osoby) Vzorových pravidel dotačního programu Olomouckého kraje. 
Samostatný materiál ve věci možnosti doložit částečný výpis pro nadace, nadační fondy, 
ústavy, obecně prospěšné společnosti, spolky, pobočné spolky, zájmová sdružení právnických 
osob, mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 zákona 
č. 37/2021 Sb., bude zařazen v průběhu projednávaných bodů schůze pod bodem č. 21.1. 
Na základě dohody radních byl stažen bod 1.5. 
 

Bod programu 1.6. 
Dotační program 13_01 Dotace na činnost a akce spolků hasičů a pobočných spolků 
hasičů Olomouckého kraje 2022, DT č. 13_01_2 – vyhodnocení 
Bod uvedl Josef Suchánek – informoval o vyhodnocení předloženého dotačního programu. 
Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (9) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/5/2022 
 

Bod programu 1.7. 
Prodloužení výpůjčky státních hmotných rezerv z roku 2021 
Bod uvedl Josef Suchánek – okomentoval předložený materiál, který řeší prodloužení výpůjčky 
pohotovostních zásob státních hmotných rezerv. Předložený materiál včetně návrhu usnesení 
byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (9) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/6/2022 
 

Bod programu 1.8. 
Personální záležitosti Komise pro životní prostředí Rady Olomouckého kraje 
Bod uvedl Josef Suchánek – přednesl základní informace k personální záležitosti komise. 
Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (9) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/7/2022 
 

Bod programu 1.9. 
Zápis ze zasedání výboru Zastupitelstva Olomouckého kraje – Kontrolní výbor 
Bod uvedl Josef Suchánek – seznámil přítomné s předloženým zápisem ze zasedání 
Kontrolního výboru ZOK. Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (9) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/8/2022 
 

Bod programu 2.1. 
Schválení členského příspěvku pro Evropskou kulturní stezku sv. Cyrila a Metoděje, 
z.s.p.o., na rok 2022 
Bod uvedla Milada Sokolová – seznámila radní s předloženým materiálem dle navrženého 
usnesení. Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (9) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/9/2022 
 

Bod programu 2.2. 
Žádost o poskytnutí individuální dotace v oblasti cestovního ruchu a vnějších vztahů 
Bod uvedla Milada Sokolová – shrnula informace k předložené žádosti o poskytnutí 
individuální dotace.  
V usnesení byla provedena oprava, jež byla radním promítána: 

 v bodu 2 usnesení byl text "UZ/6/12/2021 ze dne 20. 9. 2021" nahrazen textem 
"UZ/7/17/2021 ze dne 13. 12. 2021", text "08" nahrazen textem "5 (akce právnické 
osoby)". 



 5 

O takto upraveném materiálu bylo hlasováno. Předložený materiál vč. upraveného návrhu 
usnesení byl schválen. 
Pro: všichni přítomní (10) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/10/2022 
 

Bod programu 3.1. 
Rozpočet Olomouckého kraje 2021 – zapojení použitelného zůstatku a návrh na jeho 
rozdělení 
Bod uvedl Josef Suchánek – informoval o předloženém návrhu usnesení. Předložil návrh na 
přizvání Olgy Fidrové, vedoucí odboru ekonomického, k ekonomickým bodům programu. 
Zdeňka Dvořáková Kocourková požádala o technickou opravdu v textu důvodové zprávy. 
V materiálu byla provedena technická oprava, jež byla radním promítána: 

 v DZ na str. 1 byl text „postál“ nahrazen textem „portál“. 
Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez věcných úprav. 
Pro: všichni přítomní (10) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/11/2022 
 

Bod programu 3.2. 
Rozpočet Olomouckého kraje 2022 – rozpočtové změny 
Bod uvedl Josef Suchánek – okomentoval jednotlivé rozpočtové změny uvedené v přílohách 
usnesení. K projednání byla přizvána Olga Fidrová. Předložený materiál včetně návrhu 
usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (10) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/12/2022 
 

Bod programu 3.3. 
Zhodnocení finančních prostředků Olomouckého kraje 
Bod uvedl Josef Suchánek – seznámil radní s předloženým materiálem. K projednání byla 
přizvána Olga Fidrová. Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (10) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/13/2022 
 

Bod programu 4.1. 
Majetkoprávní záležitosti – záměry Olomouckého kraje 
Bod uvedl Josef Suchánek – popsal záměry Olomouckého kraje dle navrženého usnesení. 
Předložil návrh na přizvání Hany Kamasové, vedoucí odboru majetkového, právního 
a správních činností, ke všem majetkoprávním bodům. Předložený materiál včetně návrhu 
usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (10) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/14/2022 
 

Bod programu 4.2. 
Majetkoprávní záležitosti – věcná břemena 
Bod uvedl Josef Suchánek – komentoval navržené usnesení týkající se věcných břemen. 
K projednání byla přizvána Hana Kamasová. Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl 
schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (10) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/15/2022 
 

Bod programu 4.3. 
Majetkoprávní záležitosti – odkoupení nemovitého majetku 
Bod uvedl Josef Suchánek – sdělil základní informace k odkoupení nemovitého majetku dle 
navrženého usnesení. K projednání byla přizvána Hana Kamasová. Předložený materiál 
včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 



 6 

Pro: všichni přítomní (10) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/16/2022 
 

Bod programu 4.4. 
Majetkové záležitosti příspěvkových organizací Olomouckého kraje 
Bod uvedl Josef Suchánek – okomentoval jednotlivé záležitosti příspěvkových organizací. 
K projednání byla přizvána Hana Kamasová. Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl 
schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (10) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/17/2022 
 

Bod programu 4.5. 
Změna smlouvy o sdruženém pojištění souboru vozidel 
Bod uvedl Josef Suchánek – informoval o předloženém materiálu dle navrženého usnesení. 
K projednání byla přizvána Hana Kamasová. 
V usnesení byla provedena technická oprava, jež byla radním promítána – v bodu 2 usnesení 
byl vypuštěn nadbytečný text „Realizuje: Mgr. Hana Kamasová, vedoucí odboru majetkového, 
právního a správních činností, Termín: 21. 3. 2022“. 
Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez věcných úprav. 
Pro: všichni přítomní (10) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/18/2022 
 

Bod programu 5.1. 
Přehled čerpání a splácení revolvingového úvěru a investičního úvěru Správy silnic 
Olomouckého kraje 
Bod uvedl Michal Zácha – seznámil radní s přehledem čerpání a splácení revolvingového 
a investičního úvěru. Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (10) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/19/2022 
 

Bod programu 5.2. 
Žádost o poskytnutí individuální dotace v oblasti dopravy – BESIP 
Bod uvedl Michal Zácha – informoval o žádosti o poskytnutí individuální dotace.  
V usnesení byla provedena technická oprava, jež byla radním promítána – v bodu 5 usnesení 
bylo upraveno číslo odkazu na usnesení z „5“ na „4“. V kontextu technické opravy usnesení 
byl upraven text (návrhu usnesení) v důvodové zprávě. 
Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez věcných úprav. 
Pro: všichni přítomní (10) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/20/2022 
 

Bod programu 5.3. 
Financování příspěvkové organizace Koordinátor Integrovaného dopravního systému 
Olomouckého kraje 
Bod uvedl Michal Zácha – informoval o financování příspěvkové organizace Koordinátor 
Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje. Předložený materiál včetně návrhu 
usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (10) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/21/2022 
 
 
 
 
 
 



 7 

Bod programu 5.4. 
Žádost o zapojení finančních prostředků ve výši 6 mil. Kč z rezervy na individuální 
dotace na akci „Cyklostezka Bečva – k. ú. Černotín, k. ú. Ústí – etapa 1 a etapa 2“ dle 
schválené smlouvy 
Bod uvedl Michal Zácha – přednesl informace k předloženému návrhu usnesení. Předložený 
materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (10) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/22/2022 
 

Bod programu 5.5. 
Zahraniční pracovní cesta – Zvolen (Slovensko) 
Bod uvedl Michal Zácha – podal informace k plánované zahraniční pracovní cestě. Předložený 
materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (10) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/23/2022 
 

Bod programu 6.1. 
Smlouva o úhradě protarifovacích ztrát s dopravcem RegioJet a.s. 
Bod uvedl Michal Zácha – okomentoval informace z předloženého návrhu usnesení. 
Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (10) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/24/2022 
 

Bod programu 7.1. 
Provozní plán Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, pro rok 2022 
Bod uvedl Michal Zácha – seznámil radní s provozním plánem Správy silnic Olomouckého 
kraje, příspěvkové organizace. Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez 
úprav. 
Pro: všichni přítomní (10) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/25/2022 
 

Bod programu 8.1. 
Dotační program 06_01_Program na podporu sportovní činnosti v Olomouckém kraji 
v roce 2022 – revokace 
Bod uvedl Michal Zácha – informoval o předloženém dotačním programu a upozornil na 
provedení opravy v usnesení, která byla radním promítána. 
V usnesení byla provedena oprava: 

 v bodu 1 usnesení byl text „UR/37/30/2021 ze dne 6. 12. 2021 bod 8 a 9, příloha č. 3“ 
nahrazen textem „UR/38/8/2021 ze dne 13. 12. 2021 bod 3 a 4, příloha č. 1“. 

O takto upraveném materiálu bylo hlasováno. Předložený materiál vč. Upraveného návrhu 
usnesení byl schválen. 
Pro: všichni přítomní (10) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/26/2022 
 

Bod programu 8.2. 
Pravidla ocenění za přínos v oblasti sportu – Sportovec Olomouckého kraje 
Bod uvedl Michal Zácha – okomentoval materiál, jenž obsahuje informace o cenách 
Olomouckého kraje za přínos v oblasti sportu – Sportovec Olomouckého kraje. Předložený 
materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (10) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/27/2022 
 
 



 8 

Bod programu 9.1. 
Ceny Olomouckého kraje za přínos v oblasti kultury za rok 2020 a 2021 – vyhodnocení 
Bod uvedl Jan Žůrek – okomentoval vyhodnocení Cen Olomouckého kraje za přínos v oblasti 
kultury za rok 2020 a 2021. Proběhla krátká diskuze radních k předloženým nominovaným 
osobnostem na ceny za celoživotní přínos v oblasti kultury. Předložený materiál včetně návrhu 
usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (9) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/28/2022 
 

Bod programu 9.2. 
Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací v oblasti kultury 
Bod uvedl Jan Žůrek – shrnul informace k předloženým dodatkům ke zřizovacím listinám. 
V usnesení byla provedena oprava, jež byla radním promítána – v bodu 3 usnesení byl 
doplněn text „a pověřit Bc. Jana Žůrka podpisem dodatků zřizovacích listin“. 
Předložený materiál včetně upraveného návrhu usnesení byl schválen. 
Pro: všichni přítomní (9) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/29/2022 
 

Bod programu 9.3. 
Financování příspěvkových organizací v oblasti kultury 
Bod uvedl Jan Žůrek – informoval o navrženém usnesení. Proběhla diskuze radních 
k předloženým návrhům na odvod z fondu investic. Josef Suchánek upozornil na žádost 
o navýšení investičního příspěvku ve výši 380 000 Kč na akci „Výměna stávajících kotlů 
v kotelně Vodní tvrz“ – apeloval na zajištění stanoviska pojišťovacího makléře. Radní 
diskutovali o systémovém nástroji, kde by se možnosti pojistného plnění automaticky 
prověřovaly. Lubomír Baláš uvedl, že zjistí, zda je zakotvena tato povinnost prověřování 
pojistného plnění. Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (9) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/30/2022 
 

Bod programu 9.4. 
Zastoupení zřizovatele v komisi pro veřejné zakázky zadávané příspěvkovou organizací 
v oblasti kultury 
Bod uvedl Jan Žůrek – přednesl základní informace k předloženému materiálu dle navrženého 
usnesení. 
V usnesení byla provedena technická oprava, jež byla radním promítána – v bodu 3 usnesení 
byl text „řediteli“ nahrazen textem „Archeologickému centru Olomouc“. 
Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez věcných úprav. 
Pro: všichni přítomní (9) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/31/2022 
 

Bod programu 9.5. 
Žádost Archeologického centra Olomouc o souhlas zřizovatele s pořízením kreditní 
karty 
Bod uvedl Jan Žůrek – seznámil radní s předloženou žádostí Archeologického centra 
Olomouc. Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (9) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/32/2022 
 

Bod programu 9.6. 
Žádost příjemce individuální dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2020 – 
Wallachia, z. s. 
Bod uvedl Jan Žůrek – stručně okomentoval materiál, který byl radním předložen v písemné 
podobě na stůl. Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 



 9 

Pro: všichni přítomní (9) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/33/2022 
 

Bod programu 9.7. 
Žádost příjemce dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v programu 06_01_Program 
podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021 – Lion Media, s.r.o.  
Bod uvedl Jan Žůrek – informoval o materiálu obsahujícím žádost o dotaci, jenž byl radním 
předložen v písemné podobě na stůl. Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl 
schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (9) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/34/2022 
 

Bod programu 21.1. 
Poskytování finanční podpory z rozpočtu Olomouckého kraje – úprava přílohy č. 4 
Vzorových pravidel dotačního programu Olomouckého kraje 
Bod uvedl Josef Suchánek – materiál byl doplněn v průběhu projednávání na základě dohody 
radních (viz diskuze v rámci staženého bodu 1.5.). Jedná se o úpravu části vzorové žádosti 
o poskytnutí dotace z rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2022 – Příloha č. 4 – Čestné 
prohlášení žadatele – právnické osoby, na základě doplněného stanoviska z Ministerstva 
financí týkajícího se vyžadování úplného výpisu skutečných majitelů u vybrané skupiny 
právnických osob nahrazením úplného výpisu výpisem částečným. Návrh usnesení a materiál 
včetně doplněného textu v příloze usnesení byl radním promítán. Předložený materiál včetně 
návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (10) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/62/2022 
 

Bod programu 10.1. 
Dotační program č. 02_03_Program na podporu aktivit v oblasti životního prostředí 
a zemědělství 2022 – vyhlášení 
Bod uvedl Martin Šmída – seznámil radní s předloženým dotačním programem. Uvedl, že zde 
bude uplatněno doplnění pravidel dotačního programu dle zaslaného stanoviska Ministerstva 
financí v případě schválení znění upravené Přílohy č. 4 (Čestné prohlášení žadatele – 
právnické osoby) Vzorových pravidel dotačního programu Olomouckého kraje Zastupitelstvem 
Olomouckého kraje (související s doplněným bodem 21.1. projednávaným na schůzi). Text, 
jenž se týká dokládání výpisu z evidence skutečných majitelů, byl doplněn do návrhu usnesení 
a přílohy č. 2 usnesení. 
V materiálu byly provedeny opravy, jež byly radním promítány: 

 v bodu 3 usnesení byl doplněn text „s podmínkou schválení úpravy znění Přílohy č. 4 
(Čestné prohlášení žadatele – právnické osoby) Vzorových pravidel dotačního 
programu Olomouckého kraje Zastupitelstvem Olomouckého kraje dne 14. 2. 2022 
(předkládání úplného výpisu z evidence skutečných majitelů, kdy lze úplný výpis 
nahradit výpisem částečným u právnických osob v právní formě nadace, nadačního 
fondu, ústavu, obecně prospěšné společnosti, spolku, pobočného spolku, zájmového 
sdružení právnických osob, mezinárodní nevládní organizace a školské právnické 
osoby neuvedené v § 7 zákona č. 37/2021 Sb.)“, 

 v kontextu doplněného usnesení byla upravena příloha č. 2 usnesení a text návrhu 
usnesení v DZ. 

O takto upraveném materiálu bylo hlasováno. Upravený materiál vč. upraveného návrhu 
usnesení byl schválen. 
Pro: všichni přítomní (9) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/35/2022 
 
 
 



 10 

Bod programu 10.2. 
Dotační program č. 03_01_Fond na podporu výstavby a obnovy vodohospodářské 
infrastruktury na území Olomouckého kraje 2022 – vyhlášení 
Bod uvedl Martin Šmída – okomentoval předložené vyhlášení dotačního programu. Proběhla 
krátká diskuze radních ke stanoveným pravidlům dotačního programu týkajícím se velikosti 
obce – počtu ekvivalentních obyvatel. Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl 
schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (10) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/36/2022 
 

Bod programu 10.3. 
Dotační program č. 03_02_Dotace obcím na území Olomouckého kraje na řešení 
mimořádných událostí v oblasti vodohospodářské infrastruktury 2022 – vyhlášení 
Bod uvedl Martin Šmída – přednesl základní informace k vyhlášení dotačnímu programu. 
Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav.  
Pro: všichni přítomní (9) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/37/2022 
 
Po dobu 13:30–14:10 hod. (projednávání bodů 11.1.–14.6.) řízení schůze převzal Ivo 
Slavotínek, 1. náměstek hejtmana. 
 

Bod programu 11.1. 
Dotační program 04_01_Program na podporu vzdělávání na vysokých školách 
v Olomouckém kraji v roce 2022 – vyhodnocení 
Bod uvedl Aleš Jakubec – seznámil radní s vyhodnocením dotačního programu. Předložený 
materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (8) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/38/2022 
 

Bod programu 11.2. 
Žádost o poskytnutí individuální dotace v oblasti školství 
Bod uvedl Aleš Jakubec – okomentoval předloženou žádost o poskytnutí individuální dotace. 
Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (8) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/39/2022 
 

Bod programu 11.3. 
Podpora polytechnického vzdělávání a řemesel v Olomouckém kraji – vyhodnocení 
žádostí 
Bod uvedl Aleš Jakubec – shrnul informace dle předloženého návrhu usnesení. Předložený 
materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (9) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/40/2022 
 

Bod programu 11.4. 
Financování příspěvkových organizací z oblasti školství 
Bod uvedl Aleš Jakubec – přednesl informace dle navrženého usnesení.  
V usnesení byla provedena technická oprava, jež byla radním promítána – v bodu 1 usnesení 
byl vypuštěn nadbytečný text „Odpovídá: Ing. Lubomír Baláš, ředitel, Realizuje: Mgr. Miroslav 
Gajdůšek MBA, vedoucí odboru školství a mládeže, Termín: 7. 3. 2022“. 
Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez věcných úprav. 
Pro: všichni přítomní (9) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/41/2022 
 



 11 

Bod programu 11.5. 
Personální záležitosti školství 
Bod uvedl Aleš Jakubec – shrnul informace k personálním záležitostem dle navrženého 
usnesení. Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (9) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/42/2022 
 

Bod programu 12.1. 
Nominace zástupců zřizovatele pro veřejné zakázky Odborného léčebného ústavu 
Paseka, příspěvkové organizace 
Bod uvedl Dalibor Horák – přednesl informace k navrženým nominacím předloženým v příloze 
usnesení. Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (9) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/43/2022 
 

Bod programu 12.2. 
Změna závazného ukazatele – odvod z investičního fondu 
Bod uvedl Dalibor Horák – okomentoval informace z navrženého usnesení. Předložený 
materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (9) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/44/2022 
 

Bod programu 13.1. 
Financování příspěvkových organizací v oblasti sociální 
Bod uvedl Ivo Slavotínek – okomentoval předložený návrh usnesení. Předložil návrh na 
přizvání Ireny Sonntagové, vedoucí odboru sociálních věcí, ke všem bodům ze sociální oblasti. 
Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav.  
Pro: všichni přítomní (10) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/45/2022 
 

Bod programu 13.2. 
Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací v oblasti sociální 2022 
Bod uvedl Ivo Slavotínek – informoval o předloženém materiálu. K projednání byla přizvána 
Irena Sonntagová. Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (9) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/46/2022 
 

Bod programu 13.3. 
Transformace služeb v příspěvkových organizacích v oblasti sociální 
Bod uvedl Ivo Slavotínek – okomentoval základní informace z navrženého usnesení. 
K projednání byla přizvána Irena Sonntagová. Předložený materiál včetně návrhu usnesení 
byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (10) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/47/2022 
 

Bod programu 13.4. 
Podlicenční smlouva k realizaci auditu familyfriendlycommunity mezi Jihomoravským 
krajem a Olomouckým krajem 
Bod uvedl Ivo Slavotínek. K projednání byla přizvána Irena Sonntagová, která sdělila základní 
informace k podlicenční smlouvě dle přílohy usnesení. Předložený materiál včetně návrhu 
usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (10) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/48/2022 



 12 

 

Bod programu 14.1. 
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě „PPP a SPC Olomouckého kraje – zvýšení kvality služeb 
a kapacity“ SPC Prostějov 
Bod uvedla Zdeňka Dvořáková Kocourková – shrnula základní informace z předloženého 
návrhu usnesení. Předložila návrh na přizvání Miroslava Kubína, vedoucího odboru investic, 
ke všem bodům týkajícím se investic. Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl 
schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (10) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/49/2022 
 

Bod programu 14.2. 
Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě pro výkon technického dozoru stavby „II/366 Prostějov 
- přeložka silnice“ 
Bod uvedla Zdeňka Dvořáková Kocourková – okomentovala informace z navrženého 
usnesení. K projednání byl přizván Miroslav Kubín. Předložený materiál včetně návrhu 
usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (10) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/50/2022 
 

Bod programu 14.3. 
Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě pro zajištění výkonu autorského dozoru „Vědecká 
knihovna v Olomouci - stavební úpravy objektu Červeného kostela“ 
Bod uvedla Zdeňka Dvořáková Kocourková – přednesla základní informace dle předloženého 
návrhu usnesení. K projednání byl přizván Miroslav Kubín. Předložený materiál včetně návrhu 
usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (10) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/51/2022 
 

Bod programu 14.4. 
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby „Muzeum Komenského v Přerově – 
Rekonstrukce budovy ORNIS“ 
Bod uvedla Zdeňka Dvořáková Kocourková – seznámila radní s předloženým materiálem. 
K projednání byl přizván Miroslav Kubín. Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl 
schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (10) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/52/2022 
 

Bod programu 14.5. 
Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby „Transformace příspěvkové 
organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb – III. etapa - Litovel, Rybníček 
45“ 
Bod uvedla Zdeňka Dvořáková Kocourková – okomentovala základní informace 
z předloženého návrhu usnesení. K projednání byl přizván Miroslav Kubín. Proběhla krátká 
diskuze radních ohledně počtu dodatků ke smlouvě o dílo a předpokladu dalšího vývoje změn 
ve smlouvě. Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: 7 
Zdržel se: 3 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/53/2022 
 
 
 
 
 



 13 

Bod programu 14.6. 
Dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo a smlouvě příkazní „II/444 Mohelnice – křížení 
s železniční tratí“ 
Bod uvedla Zdeňka Dvořáková Kocourková – přednesla základní informace dle předloženého 
návrhu usnesení. K projednání byl přizván Miroslav Kubín. Předložený materiál včetně návrhu 
usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (10) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/54/2022 
 

Bod programu 15.2. 
Zadávací řízení na zajištění realizací veřejných zakázek 
Bod uvedla Zdeňka Dvořáková Kocourková – přednesla základní informace k zadávacím 
řízením na zajištění realizací veřejných zakázek dle navrženého usnesení. Předložila návrh 
na přizvání Svatavy Špalkové, vedoucí odboru kancelář ředitele, k projednávanému bodu. 
Z. Dvořáková Kocourková požádala o úpravu složení členů – náhradníků komise pro 
posouzení a hodnocení nabídek. Změna složení náhradníků komise byla radním promítána. 
O upraveném materiálu bylo hlasováno. Upravený materiál vč. návrhu usnesení byl schválen. 
Pro: všichni přítomní (9) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/55/2022 
 

Bod programu 16.1. 
Financování projektu SMART regionu Olomoucký kraj 
Bod uvedla Zdeňka Dvořáková Kocourková – shrnula informace k financování projektu dle 
navrženého usnesení. Předložila návrh na přizvání Radka Dosoudila, vedoucího odboru 
strategického rozvoje kraje, k bodům týkajícím se strategického rozvoje. Předložený materiál 
včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (9) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/56/2022 
 

Bod programu 16.2. 
Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Olomouckého kraje III – schválení realizace 
projektu a Rozhodnutí o poskytnutí dotace 
Bod uvedla Zdeňka Dvořáková Kocourková – ve stručnosti okomentovala předložený materiál 
dle navrženého usnesení. K projednání byl přizván Radek Dosoudil. Předložený materiál 
včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (8) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/57/2022 
 

Bod programu 17.1. 
Vyhodnocení plnění akčního plánu Koncepce rozvoje cyklistické dopravy za rok 2021 
a plán akcí na rok 2022 
Bod uvedl Jan Šafařík – sdělil informace k předloženému návrhu usnesení. K projednání byl 
přizván Radek Dosoudil. Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (10) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/58/2022 
 

Bod programu 18.1. 
Dodatek č. 13 ke Smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb 
Bod uvedl Lubomír Baláš – informoval o předloženém dodatku ke smlouvě. Předložený 
materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (10) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/59/2022 
 



 14 

Bod programu 19.1. 
Projekt Systém trvalé ochrany a prevence pro eliminaci rizik násilí na pracovišti 
„STOPPER“ – uzavření memoranda o spolupráci 
Bod uvedl Lubomír Baláš – stručně radní seznámil se zněním memoranda o spolupráci dle 
přílohy usnesení. Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (9) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/60/2022 
 

Bod programu 20.1. 
Vyhodnocení plnění plánu kontrolní činnosti Krajského úřadu Olomouckého kraje za 
II. pololetí 2021 
Bod uvedl Lubomír Baláš – přednesl základní informace k předloženému vyhodnocení plnění 
plánu kontrolní činnosti Krajského úřadu Olomouckého kraje. Předložený materiál včetně 
návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (10) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/43/61/2022 
 

Bod programu 22.1. 
Různé – Aktualizace návrhu programu, času a místa konání 8. zasedání Zastupitelstva 
Olomouckého kraje dne 14. 2. 2022 
Bod uvedl Josef Suchánek – sdělil, že se jedná o aktualizovanou verzi návrhu programu 
Zastupitelstva Olomouckého kraje na 14. 2. 2022 včetně návrhu na sloučení rozpravy 
a hlasování u vybraných bodů, jež se tematicky shodují. Do programu byly doplněny body 
projednané na dnešní schůzi rady.   
V návrhu programu Zastupitelstva Olomouckého kraje byly provedeny opravy: 

 byly doplněny body 5.1.–5.3. (budou předloženy na schůzi ROK 14. 2. 2022), 
42. a 43. (v souvislosti s doplněnými body do programu schůze ROK 7. 2. 2022). 

Všichni radní s návrhem aktualizovaného programu ZOK souhlasili. 
 
 
 
 
 
 
Schůze Rady Olomouckého kraje byla zahájena v 11:10 a ukončena v 14:40 hod. 
 
Jan Šafařík byl na schůzi po celou dobu schůze přítomen distančně. 
 
Z účasti na schůzi byl omluven Radim Sršeň. 
 
 
Schůze rady proběhla v kongresovém sále v budově Krajského úřadu Olomouckého kraje, 
Jeremenkova 1191/40a, Olomouc.  
 
Další přítomné osoby na schůzi rady 7. 2. 2022: 6 (ředitel úřadu, uvolněná členka ZOK pro 
oblast vnějších vztahů a cestovního ruchu, vedoucí oddělení krizového řízení, vedoucí 
organizačního oddělení, vedoucí oddělení tiskového a PR a zapisovatelka). 
 
 
Nedílnou přílohou tohoto zápisu je dokument „Usnesení z 43. schůze Rady 
Olomouckého kraje konané dne 7. 2. 2022". 
 
 
Zápis pořízen dne: 9. 2. 2022 

https://www.olkraj.cz/usneseni-z-43-schuze-rok-konane-dne-07-02-2022-cl-5515.html
https://www.olkraj.cz/usneseni-z-43-schuze-rok-konane-dne-07-02-2022-cl-5515.html


 15 

Zapsala: Aneta Seidlová, organizační oddělení 
  
 
 
 
 
V Olomouci dne 15. 2. 2022 
 
 
 
 
 
 
       Ing. Josef Suchánek   
 hejtman Olomouckého kraje, v. r. 
 
 
 
 
 
Zápis ověřili: 
 
 
 
 
   
         Mgr. Ivo Slavotínek                             Mgr. Dalibor Horák 
    1. náměstek hejtmana, v. r.                                   2. náměstek hejtmana, v. r. 
 
 


